RESULTADO DA SELEÇÃO DO EDITAL 01/2022

EDITAL 01/2022, PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE
EXPOSIÇÕES ARTÍSTICAS PARA SEREM REALIZADAS PRESENCIAL E/
OU VIRTUAL - ATIVIDADE: ARTES VISUAIS - PROJETO ENTRE ARTES –
2022.

A Diretora do Departamento Regional do Serviço Social do Comércio/ Sesc –
Administração Regional no Estado do Amapá, no uso de suas atribuições, que lhe
confere o artigo 8º do Regimento Interno do Departamento Regional do SESC no
Estado do Amapá, aprovado pela Resolução SESC/AP Nº 0249/2009, torna pública o
resultado do PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE EXPOSIÇÕES
ARTÍSTICAS PARA SEREM REALIZADAS PRESENCIAL E/OU VIRTUAL -
ATIVIDADE ARTES VISUAIS – PROJETO ENTRE ARTES 2022. PARA COMPOR
A PROGRAMAÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO REGIONAL DO AMAPÁ.

Exposições ar-s.cas selecionadas, ordem de classificação:

1. Exposição: “Crescêntia Cujete – Natcultura” – Francelino Mesquita

2. Exposição: Arquétipos Amazônicos – Otoniel Oliveira

3. Exposição: Jeito de ser: Minha vivência no Amapá - Thainá Rodrigues da Silva,

Sesc Amapá
Assessoria de Comunicação e Marketing
Email:  ascom@sescamapa.com.br
Fone: (96)3241-4440 (ramal 235)
Site: www.sescamapa.com.br

mailto:ascom@sescamapa.com.br
http://www.sescamapa.com.br/